

# T/G Ungdomsledarmöte måndagen den 8 april 19:30

Närvarande: Anna Berntsson, Therese Rosander, Daniel Klang, Caroline Kjellberg, Anette van Lokhorst, Anders Rylin, Åsa Bengtsson, Veronica Eriksson, Jennie Lindqvist, Emma Dahlin, Olivia Johansson, Albin Svensson, Andreas Lindroos, Jessica Andersson, Magnus Berglund, Emil Österman, Dick Umerkajeff, Anders Svensson, Sebastian Lundahl, Alexander Landstedt, Marcus Sjögeren, Ralph Nordin och Tony Rudolfsson.

## 1. Övrevi: Material, planer mm.

3 mot 3 sarger är beställda och de kommer att stå under snedtaket. Bör vara på plats senast vid månadskiftet.

Vaktmästaren sjukskriven men vi hoppas planer är markerade och färdiga till 22 april så vi kan gå på gräs då.

Blå hallen kommer stänga om ett par veckor (när vi går på gräs) och repareras. Omklädningsrummen kommer fortsätta vara öppna.

## 2. Träning/Matcher: Tider, fogis, domare mm.

Alla har i stort sett fått de grästider och planer man önskat. Men observera att då vi inte är klara med att ändra planerna i boka.se kan man **inte** lägga in sina träningstider där ännu. Vi hör av oss när detta är klart. Alla vintertider försvinner när grästiderna börjar. Hör av dig till Therese om du önskar något annat.

Vår ambition är att märka upp målen med vilken plan de tillhör och att göra en ritning över vilken plan som är var.

Målvaktsträning kommer ändras så det blir 45 min. Fortfarande första måndagen i månaden som gäller.

7-manna 18:30-19:15 och 9- samt 11-manna kl 19:15-20.

När herrarna har match får man inte använda anläggningen 3h före och 1 h efter, (så boka inte in några matcher då).

Domarna som tillsätts till era matcher är ungdomar/barn som behöver stöttning före, under och efter match. De behöver också en påminnelse om att de ska komma. Skicka sms några dagar innan med dag och tid och avsluta gärna med en fråga så att du får ett svar. Observera att man behöver ny domarrapport (släng om du har gamla) då arvodet har höjts inför detta år. Många ungdomsdomare upplever sig "påhoppade" både av ledare och föräldrar, se till att stötta domaren. Man bör ha en matchvärd på alla matcher, läs gärna på länken:

<https://halland.svenskfotboll.se/fair-play/domarvard/>

Lek och boll kommer i år att spela på torsdagar och det blir för barn födda 2019. Vi söker ledare för detta, så vet du någon tipsa dem om att höra av sig.

## 3. Arrangemang: Seniomatcher, loppis mm.

22 april samt 16 maj kommer TeamSportia hit för att visa upp klubbkläderna.

Martin från lägerkommittén kom och berättade lite om lägret, de har fått lite feedback från förra året. De kommer eventuellt att kolla upp möjligheten att sova i blå hallen vid dåligt väder. Mer information kommer. Kontakta Martin Johansson om du har några funderingar redan nu [fotbollslager@gmail.com](mailto:fotbollslager@gmail.com)

Anna Berntsson presenterade sig som ny medlem i ungdomssektionen. Hon kommer att vara arrangemangsansvarig.

Kom ihåg att anmäla ditt lag till TiFunny så snart som möjligt, vissa grupper börjar redan fyllas.

Kickoff blir den 20 april. Vi startar kl 14 med att ha lite utveckling av lagparmen (vår stora lathund). Från kl 16 är eventuell respektive medbjuden och vi ska vara i Blå tältet. Obs medtag inneskor. Aktiviteten kräver inte ombyte eller dusch. Respektive får även stanna och äta om det önskas. Mat serveras ca kl 18. Länk med anmälan kom tidigare idag. Glöm inte att klicka in på den för att meddela om du kommer eller ej.

#### 4. Sisu: Föreningsutveckling mm.

Inga stora föräldramöten i år, varje lag får ha sina egna. Vi önskar att alla lag har det, det är alltid bra att ha en bra kontakt/relation med föräldrar. Ungdomssektionen kan delta vid behov. Glöm inte meddela om ni haft möte, samt hur många som deltagit till Åsa eftersom det genererar i ekonomiskt stöd till klubben.

Viktigt att nya medlemmar anmäler sig genom hemsidan, där får man t.ex. frågan om man får vara med på bild och föräldrarna får information om klubbens förväntningar på dem (att man behöver ställa upp på olika arrangemang m.m)

Ungdomssektionen kommer att bli mer engagerade på Instagram. Varje lag kommer få en egen vecka. Varje lag är ansvarig att skicka bilder samt text som de vill lägga upp på Instagram deras vecka till [johannesson.asa@telia.com](mailto:johannesson.asa@telia.com) eller sms till 0706888342.

Ett inlägg per vecka. Ni ser vilken vecka ni ansvarar för här till höger.

Lag	Vecka
P08-09	19
F10/11	20
P10	21
F12	22
P11/12	23
Lek & Boll	24
F13	25
P13	26
F14	27
P14	28
F15	29
P15	30
F16	31
P16	32
F17/18	33
P17/18	34

#### 5. Utbildning: Ledare, domare mm.

Påminner om att alla som byter spelform ska gå "leda laget" på rätt nivå. Man går själv in och anmäler sig på HFF:s hemsida.

<https://halland.svenskfotboll.se/utbildning/tranare/>

#### 6. Övriga frågor

Ni ledare har alltid möjlighet att ta hjälp av varandra. "Faddrar" är de som tränar det lag som är två steg över. Ta gärna kontakt med dem om ni har funderingar som rör er nya spelform o.s.v

## **7. Nästa möte: tisdagen den 7 maj**